Códigos  |  Codes
423FAL1023018
423FAL1023024
230VAC/18VAC
230VAC/24VAC
423FAL10
FONTE DE ALIMENTAÇÃO
POWER SUPPLY
§ Caixa modular (3 módulos) para aplicação em calha DIN.
§ Indicação de fonte com tensão na saída (17-18), através de LED verde.
§ Indicação frontal da tensão nominal de alimentação da fonte.
§ Indicação lateral do esquema de ligações.
§ Modular box (3 módules) for application in DIN rail.
§ Indication of Power Supply with output tension (17-18), through green LED.
§ Frontal indication of nominal tension of power supply.
§ Side indication of the wiring scheme.
Obtemos a tensão de saída desejada (17-18), sempre que a fonte é
alimentada à entrada (10-11).
The desired output tension is obtained (17-18), every time the power supply
is connected to the entry (10-11).
§ Tensões de alimentação:  AC: 230V (Outras tensões sob consulta)
§  Tolerância na tensão de alimentação:  -15%...+10%
§ Consumo:  10VA
§ Dimensões:  (L) 54mm x (A) 90mm x (P) 68mm
§ Supply voltages: AC: 230V (Other voltages on request)
§ Supply tolerance: -15%...+10%
§ Power consumption: 10VA
§ Dimensions: (W) 54mm x (H) 90mm x (P) 68mm
RELÉS MODULARES DIVERSOS
OTHER MODULAR RELAYS
IP20
62
C
T1
71
2R
-V
1
Apresentação Presentation
Funcionamento
Características Técnicas
Operation Mode
Technical Characteristics